PARIA COMPONERE. — In obscenis.

“ Immo ego sic jam *paria composueram*, ut, si depugnandum foret, ipse cum Quartilla consisterem, Ascylos cum ancilla, Giton cum virginine. »

PETRON. *Sat.*

PARILIA. — Festa Palladis, a prægnantibus privatum celebrata et in lecto cubantibus. (*Fest.*; *Meurs. de Puerp.*) Non confundenda cum *paliliis* in honorem deæ *Palis* a pastoribus celebratis. Vide. *Struk. Ant. rom.* 9; *Ovid. Fast.* II; et *Pers. Sat.* I, 72.

PARS. — Pro uxore. Simili modo Galli dicunt *ma moitié*.

“ Loqnitur de me et de *parte* mea. »

PLAUT. *Menach.* III, 11, 14.

PARS, PARS CORPORIS, PARS OBSCENA. — Pro pudendis.

Aut igitur tunicam *parti* prætende tegendæ,
Aut quibus hanc ocellis adspieis, ista lege.

Priap. Carm. ad Lectorem, 7 sq.

“ Funerata est illa *pars corporis* qua quondam Achilles eram. »

PETRON. *Sat.*

At deus *obscena* nimium quoque *parte* paratus.

OVID. *Fast.* I, 437.

PARTUS. — Junoni in primis vota solvebantur ad facient

felicemque partum. Accedebant tamen alii dei et deæ, scilicet Egeria, Latona, Lucina, Mæna, Prorsa, Postversa, etc. Vide hæc verba.

Ad *partum* frequentior credebatur decimus mensis. Inde Virgilius :

Matri longa *decem* tolerunt fastidia *menses*.

Eclog. IV, 6o.

« Si filius vel filia intra *decem* *mensium* spatiū post mortem meam editi fuerint, hæredes suntio. »

Lib. IV, ff. de Posthum. hæred.

Partus, vinculum conjugii.

Fœmina, quam senuit, retinet connubia *partu*,
Uxorisque decus matris reverentia pensat.
Nos Lucina fugit, nec pignore nimirum ullo.

CLAUDIAN. in Eutrop. I, 73 sq.

Inicrea tormentum ingens nubentibus hæret,
Quod nequennt patere, et *partu* retinere maritos.

JUV. II, 137 sq.

PARTUMEIUS. — Verbum ab Horatio factum de partu supposito, a *partu et meienda*.

Tusque venter *partumeius*, et tuo
Crnore rubros obstetrix pannos lavit,
Ucumque fortis exsilis puerpera.

HOR. Od. Epop. XVII, 50 sqq.

PASIPHAE. — Uxor notissima Minois regis, quæ, taurum ardens, vaccam ligneam fabricare jussit, qua sublatens belluæ coitu potita est. A Neroni et in theatro editum est hoc spectaculum, plaudente populo, ut testatur *Sueton. in Neron. 12. Pasiphaës* amorem ad signum cælestis refert *Lucian. lib. de Astrologia*.

Junctam *Phasiphæn* Dicteo credite tauro :
Vidimus, accepit fabula prisca fidem.

Nec se miretur, Casar, longæva vetustas :

Quidquid fama easit, donat arena tibi.

MART. de Spectac. VI, 1 sqq.

PASSEB. — Mollis, lascivus. Ob *passeris* ex natura salaciatem.

Die, *passer*, cui tot montes, tot prædia servas